CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX

CASA SEVERAQUE DIONÍSIO
                                                              Instituída em 10 de novembro de 1960

Av. Liberdade, 3445 – Centro – Bayeux – Paraíba – CEP. 58.306-000 – CNPJ 08.606.972/0001-36
Fone: (83) 3232. 3286

 www.camarabayeux.pb.gov.br

1

PAUTA DA 54ª SESSÃO ORDINÁRIA, DO 2º PERÍODO DA 1ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 15ª
LEGISLATURA, QUE SERÁ REALIZADA E CONCLUÍDA EM 28 DE SETEMBRO DE 2021.
(Conforme determinam os artigos 83, 84 e 85 do Regimento Interno).

LEITURA DA ATA DA 53ª SESSÃO ORDINÁRIA, DO 2º PERÍODO DA 1ª SESSÃO LEGISLATIVA
DA 15ª LEGISLATURA, QUE SERÁ REALIZADA E CONCLUÍDA EM 23 DE SETEMBRO DE 2021.
(Conforme determinam os artigos 83, 84 e 85 do Regimento Interno).

EXPEDIENTE DO DIA: EM 28 DE SETEMBRO DE 2021

► NÃO HOUVE.

ORDEM DO DIA: EM 28 DE SETEMBRO DE 2021

►VETO INTEGRAL ao inciso III do art. 5° do Projeto de Lei nº 14/2020.

►VETO INTEGRAL ao parágrafo único do art. 8º - A do Projeto de Lei Complementar n° 04/2020.

VEREADOR ADJAIR DA SAÚDE

Requerimento nº 600/2021 – Requer voto de pesar aos familiares do senhor Saulo Ramalho Fidelis, que era
morador do Mário Andreazza e servidor do município.

Requerimento nº 601/2021 – Requer voto de pesar aos familiares do senhora Vânia Lúcia da Silva, que era
moradora do São Bento.

                      VEREADOR HERMERSON CAMINHONEIRO

Requerimento nº 599/2021 – Requer seja encaminhado ao Secretário municipal de infraestrutura, cópia deste

requerimento, solicitando que seja realizado serviço de manutenção da RUA MANOEL FRANCISCO, S/N,

MARIO ANDREAZZA, Rua da Escola Municipal Maria do Canno da Silveira Lima, com o obejtivo de dimunir a

presença de burracos e esgoto a céu aberto que prejudicam os moradores da localidade, bem corno os alunos

que precisam acessar a escola.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Bayeux (PB), em 28 de setembro de 2021

Ver. Rosiene Sarinho

                            1ª Secretária

Iranildo G. de Melo
Secretário Legislativo

REQUERIMENTOS

VETOS DO PODER EXECUTIVO